
APC Alarm Beacon

cena vč DPH: 6507 Kč
cena bez DPH: 5377 Kč

Kód zboží (ID): 36645

PN: AP9324

Záruka: 24 měsíců

Obsluha může být rychle informována o kritických situacích viditelným poplašným
signálem.: Zahrnuje: Instalační příručka FyzickýČistá hmotnost 0.30 KG Maximální
výška 86.00 mm Maximální šířka 85.00 mm Maximální hloubka 85.00 mm Hmotnost
při dodání 0.34 KG Výška při dodání 97.00 mm Šířka při dodání 99.00 mm Hloubka
při dodání 102.00 mm Barva Černá,Oranžová barva

Obsluha může být rychle informována o kritických situacích viditelným poplašným
signálem.: Zahrnuje: Instalační příručka FyzickýČistá hmotnost 0.30 KG Maximální
výška 86.00 mm Maximální šířka 85.00 mm Maximální hloubka 85.00 mm
Hmotnost při dodání 0.34 KG Výška při dodání 97.00 mm Šířka při dodání 99.00
mm Hloubka při dodání 102.00 mm Barva Černá,Oranžová barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

